КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАДКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2013 года   № 8
с. Гладковское

О  назначении   публичных   слушаний по проекту решения Гладковской сельской
Думы «Об исполнении сельского бюджета за 2012 год».

          На основании Устава муниципального образования Гладковского сельсовета, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Гладковского сельсовета
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Назначить публичные слушания на 15 часов 12  апреля 2013 года в помещении Гладковского Дома культуры.
         2. Вынести на публичные слушания проект решения Гладковской сельской Думы «Об исполнении сельского бюджета за 2012 год».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Гладковского сельсовета                                                                Н.М. Кириллов